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Jegyzőkönyv  

  

Készült: a Csévharaszt Község Önkormányzat Dísztermében 2022. október 26-án megtartott 

képviselő-testületi ülésről, hangfelvételről.  

  

Jelen vannak: Pulisch József polgármester, Kovács György alpolgármester, Balázs Andrea képviselő, 

Korózs-Kádár Anikó képviselő, Bagó Norbert képviselő, Naszvadi Sándorné képviselő. 

 

 Igazoltan távol: Kaszaláné Bán Anikó képviselő. 

 

Hitelesítő: Balázs Andrea képviselő. 

 

Pulisch József polgármester üdvözli a megjelenteket és megállapítja a képviselő-testület 

határozatképességét, mivel a megválasztott 7 képviselőből jelen van 6 fő. 

 

NAPIRENDI PONTOK:  
 

1) Az Önkormányzat közművelődési feladatairól szóló rendelet módosítása 

Előadó: Pulisch József polgármester 

2) Szociális tűzifa rendelet megalkotása 

Előadó: Pulisch József polgármester 

3) A 14/2015. (V.29.) sz. önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Pulisch József polgármester 

4) Döntés az Óvoda téli zárva tartásáról, illetmény kiegészítéséről 

Előadó: Pulisch József polgármester, Váraljai Lászlóné intézményvezető 

5) Döntés téli igazgatási szünet elrendeléséről 

Előadó: Pulisch József polgármester 

6) Következő évi fejlesztésekhez szükséges tervdokumentáció elkészítésének megtárgyalása 

Előadó: Pulisch József polgármester 

7) Téli síkosság mentesítés szerződésével, eszközvásárlásával kapcsolatos döntések 

meghozatala 

Előadó: Pulisch József polgármester 

8) Csévharaszti KSK támogatási pótigénye 

Előadó: Pulisch József polgármester 

9) Egyebek 

 

 

A képviselő-testület a kiküldött napirendi pontokat egyhangúlag elfogadta. 

 

 

1. napirendi pont tárgyalása: Az Önkormányzat közművelődési feladatairól szóló rendelet 

módosítása 

Előadó: Pulisch József polgármester 

 

Pulisch József polgármester: a minisztérium jóváhagyta az átalakulást, de szükséges egy teljesen új 

rendelet megalkotása. A jelenlegi Könyvtár és Közösségi ház január 1-től Közösségi Színtérré fog 

átalakulni. 

 

Pulisch József polgármester: aki egyetért az Önkormányzat közművelődési feladatairól szóló 

rendelettel az kézfelemeléssel jelezze: 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal megalkotta a következő rendeletét: 
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Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2022. (X. 27.)  önkormányzati rendelete 

az önkormányzat közművelődési feladatairól 

 

/Rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

 

2. napirendi pont tárgyalása: Szociális tűzifa rendelet megalkotása 

Előadó: Pulisch József polgármester 

 

Pulisch József polgármester: minden évben sikeresen pályázik az önkormányzat a szociális tűzifára. 

Ebben az évben 65 m3-t kapott a község. A rendelet a kötelező elemeket tartalmazza. A törvény úgy 

szabályozza, hogy legfeljebb 5 m3 adható. Javasolja, hogy maximum 3 m3-t lehessen adni a rászoruló 

családoknak. A fa már beérkezett, a kiszállítást egy helyi vállalkozó fogja végezni. Decemberi 

hónapban szeretnék a kiszállítást elvégezni. 

 

Pulisch József polgármester: aki elfogadja szociális tűzifa rendeletet az, kézfelemeléssel jelezze: 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal megalkotta a következő rendeletét: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2022.(X.27.) önkormányzati rendelete 

a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól 

 

 

/Rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

 

3. napirendi pont tárgyalása: A 14/2015.(V.29.) sz. önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Pulisch József polgármester 

 

Pulisch József polgármester: 2019-ben volt tanyagondnoki szolgálat ellenőrzés, az ellenőrzés után 

akkor is történt rendelet módosítás. Most kifogásolták az ellenőrzés során, hogy nem volt felsorolva 

mellékletben az ellátási terület címei. Ez most pótlásra kerül. Az ellenőrzés során felhívták a figyelmet 

arra, hogy el kell határolni a tanyagondnoki szolgáltatást és a belterületi ellátást pl. menetlevél, 

üzemanyag költség tekintetében. El kell gondolkodni azon, hogy szükség van-e továbbra is a 

tanyagondnoki szolgálat működtetésére, mivel nagyon lecsökkent a tanyás területek lakosságszáma az 

elmúlt években. A következő ülésre várja a javaslatokat.  

 

Kovács György alpolgármester: végig kell gondolni, hogy milyen negatívumokat vonhat maga után a 

lakosság részéről, ha megszűnik a szolgáltatás. Gyakorlatilag funkcióját veszti, ez nem egy kötelező 

szolgáltatás, át kell gondolni az egészet. 

 

Bagó Norbert képviselő: ha megszűnik a tanyagondnoki szolgálat, akkor akiket eddig szállított  

azoknak továbbra is meg kellene oldani a beteg szállítását. 

 

Pulisch József polgármester: kevés a külterületi lakosság száma, nem igazán indokolt a tanyagondnoki 

szolgálat. 

 

Pulisch József polgármester: aki egyetért a tanyagondnoki szolgálatról szóló rendelet módosításával, 

az kézfelemeléssel jelezze: 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal megalkotta a következő rendeletét: 
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Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2022.(X.27.) önkormányzati rendelete 

a tanyagondnoki szolgálatról szóló 

14/2015. (V.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

/Rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

4.) napirendi pont tárgyalása: Döntés az Óvoda téli zárva tartásáról, illetmény kiegészítésről 

Előadó: Pulisch József polgármester, Váraljai Lászlóné intézményvezető 

 

Pulisch József polgármester: január első hetében is zárva tartana az óvoda, az iskola is zárva lesz téli 

szünet miatt. 

 

Váraljai Lászlóné óvodavezető: a szülők meg lettek kérdezve és 5 szülő jelezte, hogy igényt tartana az 

óvodára. Az iskola és sok munkahely január első hetében zárva lesz. A dolgozóknak 5 nap szabadság 

kerül kiírásra. 

 

Pulisch József polgármester, aki egyetért az óvoda téli zárva tartás engedélyezésével, az 

kézfelemeléssel jelezze: 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

112/2022. (X.26.) számú önkormányzati határozata 

 

Tárgy: óvodai téli zárva tartás engedélyezése 

 

1) Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerve a Csévharaszti 

Csicsergő Napközi Otthonos Óvoda intézményvezetőjének kérelmét, az intézmény téli zárva 

tartását 2023. január 2-tól 2023. január 6-ig (5 munkanap) engedélyezi. 

  

2) A Képviselő-testület felkéri az Intézményvezetőt arra, hogy a zárva tartás időszakáról a 

szülőket folyamatosan tájékoztassa. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: polgármester, intézményvezető 

 

Pulisch József polgármester: az előző ülésen már volt szó arról, hogy az óvoda évek óta 

óvodapedagógus hiánnyal küzd. Az óvodavezető kérelemmel fordult a képviselő-testület felé, hogy a 

bérfeszültség megszüntetésére és a jelenleg dolgozók munkájának megbecsülése jeleként kapjanak 

havi külön juttatást. A normatíva fedezete meg rá. A tervezett pótlékok összege: óvodapedagógus 

50 000 Ft/hó, pedagógiai asszisztens 25 000 Ft/hó, dajka 15 000Ft/hó, konyhás 15 000 Ft/hó. 

Antal Erzsébet tanácsadó: bruttó illetmény kiegészítésről lenne szó és határozott időre. Minden évben 

a költségvetésben kell meghatározni az összeget. Közalkalmazotti szabályzatba bele kell tenni és nem 

épül be az alapilletménybe. 

Pulisch József polgármester: az intézményvezető részlet szabályokat állapít meg.   

Bagó Norbert képviselő: mire hatalmazza fel az intézményvezetőt a képviselő-testület? 

Antal Erzsébet tanácsadó: a képviselő-testület nem vonhat el hatáskört az intézményvezetőtől. 

Nevelési évre szól és közalkalmazotti szabályzatba egyéb juttatásoknál kell a részleteket 

meghatározni. 
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Naszvadi Sándorné képviselő: a költségvetésben a tartalék terhére kerül kifizetésre. A költségvetés 

januárban kerül módosításra. December 31-ig szól? 

Pulish József polgármester: januárban már költségvetési koncepció lesz, a bért februárban kapják meg, 

tehát ez most december 31-ig szól. 

Kovács György alpolgármester: tartalék terhére van címezve, de az óvoda költségvetését fogja terhelni. 

A közalkalmazotti törvény meghatározza, hogy mikor jár a külön juttatás. Táppénz, tartós távollét alatt 

mi adható. 

Váraljai Lászlóné intézményvezető: minden szerződésben le van írva jelenleg is. 

Pulisch József polgármester, aki egyetért a Csévharaszti Csicsergő Napközi Otthonos Óvoda jelenlegi 

és jövőbeni dolgozóinak fenntartói illetménykiegészítésével, az kézfelemeléssel jelezze: 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

113/2022. (X.26.) számú önkormányzati határozata 

 

Tárgy: A Csévharaszti Csicsergő Napközi Otthonos Óvoda jelenlegi és jövőbeni dolgozóinak 

fenntartó illetménykiegészítése 

 

Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Csévharaszti Csicsergő 

Napközi Otthonos Óvoda vezetőjének kérelmét és a létszámhiány és a bérfeszültség megoldására az 

alábbi határozatot hozza: 

 

1.) Az intézménynél a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 77. §-a 

alapján a fenntartói illetménykiegészítést engedélyezi 2022. szeptember 01-től 

- óvodapedagógus 50 000 Ft/hó  3 fő 150 000  

- pedagógiai asszisztens 25 000 Ft/hó  4 fő    100 000 

- dajka 15 000 Ft/hó    3 fő   45 000 

- konyhás 15 000 Ft/hó   1 fő   15 000 

-  

2.) A képviselő-testület felhatalmazza az intézmény vezetőjét, hogy az illetménykiegészítéssel 

kapcsolatban további részletszabályokat állapítson meg. 

 

3.) Az önkormányzat anyagi teherviselő képessége miatt a képviselő-testület felhívja az 

intézményvezető figyelmét, hogy az illetménykiegészítést mindig határozott időre állapítsa 

meg. 

 

A Képviselő-testület a fenntartói illetménykiegészítésre a fedezetet 2022. évi költségvetésében az 

általános tartalék terhére biztosítja, és felhatalmazza a polgármestert, hogy a következő évi 

költségvetésbe a fedezetet építse be. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: polgármester 

              óvoda vezetője 

 

 

 

5. napirendi pont tárgyalása: Döntés téli igazgatási szünet elrendeléséről 

Előadó: Pulisch József polgármester 
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Pulisch József polgármester: a képviselő testülete a 25/2022. (II.23.) önk. határozata alapján igazgatási 

szünetet rendelt el 2022. december 23.-tól 30-ig. Tekintettel arra, hogy az óvoda is zárva tart, javasolja 

a 2023-as szabadság terhére az igazgatási szünet elrendelését 2023. január 2-6. napjáig. Természetesen 

az igazgatási szünet idején telefonos ügyelet, valamint ha szükséges az illetékes ügyintéző elérhető. 

 

Pulisch József polgármester, aki egyetért az igazgatási szünet elrendelésével, az kézfelemeléssel 

jelezze: 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

114/2022. (X.26.) számú önkormányzati határozata 

 

Tárgy: igazgatási szünet elrendelése 

 

1) Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdése alapján Csévharaszt Község Önkormányzatra 

vonatkozóan az alábbi időszakokra igazgatási szünetet rendel el 2023. január 2. napjától - 2023. január 

6. napjáig terjedő időintervallumra.  

 

2) A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy igazgatási szünetről a lakosságot tájékoztassa. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

 

6. napirendi pont tárgyalása: Következő évi fejlesztésekhez szükséges tervdokumentáció 

elkészítésének megtárgyalása 

Előadó: Pulisch József polgármester 

 

Pulisch József polgármester: a zebrával kapcsolatban elmondja, hogy megkereste a tervezőt és 

megkérte az árajánlatot. A következő ülésen már lehet tárgyalni. Prioritást élvez a Kossuth Lajos utcán 

a járda építés folytatása a Petői utcáig. Meg kell terveztetni és ha nem sikerül pályázaton nyerni, abban 

az esetben két ütemben kerül elkészítésre. Az iskola mögötti parkolót is jó lenne a fejlesztési tervbe 

bevenni. Nincs nagyon realitása annak, hogy a Magyar Falu programon nyerjen az önkormányzat út 

felújításra jövőre.  Jó lenne, ha a Deák Ferenc utcát egybefüggően meg lehetne csinálni a focipályától 

a Nyáregyházi útig. A Gyöngyvirág – Kossuth Lajos kereszteződést ki lehetne szélesíteni. 

 

Kovács György alpolgármester: támogatja a polgármester javaslatát. A zebrára lakossági igény is van. 

A Deák Ferenc utca forgalma most nem indokolja a szélesítését. A járda és a Gyöngyvirág utca 

elejének szélesítése elsőbbséget élvez és az iskola mögötti parkoló is szükséges. 

 

Bagó Norbert képviselő: jelentősen drágábbak az ajánlatok. Az iskola mögötti parkolót teljes 

mértékben támogatja. Az orvosi rendelőnél lehetne padokat elhelyezni és parkosítani. 

 

Pulisch József polgármester: tervező már megnézte a területet. Szabvány szerint meg van, hogy 

mekkora terület kell egy-egy parkolónak. A nagykapu bejáratától lenne a parkoló kialakítva. A Jókai 

utcánál a zebrát meg lehetne valósítani és a Jókaitól a Kossuth Lajos utcának a másik oldalán 

folytatódna a járda. 

 

Naszvadi Sándorné képviselő: egyedül csak a Vladár adott be ajánlatot, vagy csak tőle lett bekérve az 

árajánlat? 

 

Pulisch József polgármester: csak tőle lett ajánlat bekérve, mivel úttervezőt nem lehet találni, mert egy 

speciális területről van szó, és értéke miatt sem szükséges több ajánlat bekérése. 
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Pulisch József polgármester, aki elfogadja a V-Road Arzenál Kft-t tervezői árajánlatát, az 

kézfelemeléssel jelezze: 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

115/2022. (X.26.) számú önkormányzati határozata 

Tárgy: Tervezői árajánlatok megtárgyalása 

1) Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztéshez 

benyújtott tervezői árajánlatokat, és felkéri a V-Road Arzenál Kft-t (2200 Monor, Kisfaludy 

utca 65.), hogy az Ady Endre utca Általános Iskola előtti közterületi parkoló, a Kossuth Lajos 

utca járdafelújítás (Jókai utca és Petőfi Sándor utca között), és a Gyöngyvirág utca - Kossuth 

L. utcai útcsatlakozás és csatlakozási torkolat kiszélesítésének a tervek elkészítésére. 

 

2) A tervezői árajánlatban megadott, összesen bruttó 1.035.050,- Ft összeget a Csévharaszt 

Község Önkormányzatának a 2022. évi költségvetésének az általános tartaléka terhére 

biztosítja. 

 

3) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a döntéshez kapcsolódó feladatok 

elvégzésére, így a szükséges egyeztetések lebonyolítására, valamint a vállalkozói szerződés 

aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

 

7. napirendi pont tárgyalása: Téli síkosság mentesítés szerződésével, eszközvásárlásával 

kapcsolatos döntések meghozatala 

Előadó: Pulisch József polgármester 

 

Pulisch József polgármester: a Hoffer Holding Kft-vel 2018-ban 5 éves határozott időre 2023. április 

15-ig érvényes szerződés került aláírásra. A megbízott vállalkozó cég jelezte, hogy a jelenlegi 

inflációs helyzetben nem tudja vállalni a feladatot az akkor megkötött 6.500,- Ft-os óra díjon, kéri a 

módosítását 9.500 Ft óradíjra. A vállalkozó az elmúlt években jól teljesített, panasz nem volt rá. 

Javasolja a módosítás elfogadását, és a szerződés meghosszabbítását 2026. április 15-ig. A vállalkozó, 

eddig műtrágya szórókkal végezte a sónak a kijuttatását az útburkolatra, de az a só nedvessége miatt 

tönkre megy, elrozsdásodik, beragad a só a tartályba. Ezért kérte, hogy legyen vásárolva egy 

kimondottan erre a sószórási feladatra készíttet adapter. A jövőben a Kossuth Lajos utca is az 

önkormányzat kezelésébe kerül, ezért meg kell oldani a téli síkosság mentesítést, ahol a busz is jár, így 

kiemelten fontos az, hogy a téli síkosság mentesíts meg legyen oldva. Az önkormányzati tulajdonban 

maradna, és csak a vállalkozóval kötött szerződés szenti időben kerül használatra átadásra 

 

Kovács György alpolgármester: a vállalkozó a korábbi feltételekkel nem tudja vállalni a feladatot. 

Nem olcsó az adatper, mert 2,5 millió forint, de a vállalkozó garanciát vállal rá, hogy csak 

Csévharaszton fogja használni. 

 

Pulisch József polgármester: a garázs udvarban megoldott a tárolása. 

 

Bagó Norbert képviselő: 2018-ban lett megkötve a szerződés, tehát az emelés reális. Maga az eszköz 

valóban drága. 
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Balázs Andrea képviselő: a különbség a két adapter között, hogy az egyiknek nagyobb a tartálya. 

Abban az esetben, ha a Kossuth Lajos utca is az önkormányzat kezelésébe kerül, akkor lehet, hogy a 

nagyobb tartályt kellene venni, mert nagyobb mennyiség fér el benne, így kevesebbet kell fordulni, 

hogy újból meg tudják tölteni sóval. Az árkülönbözet 150 e Ft. 

 

Kovács György alpolgármester: ez egy olcsóbb típusú szóró, de jó minőségű. 

 

Bagó Norbert képviselő: a nagyobb tartály mellett az szól, hogy vissza kell menni tölteni az már 

megint többlet költség. 

 

Pulisch József polgármester, aki egyetért, a téli síkosság mentesítéssel kapcsolatos döntésekkel, az 

kézfelemeléssel jelezze: 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

116/2022. (X.26.) számú önkormányzati határozata 

 

Tárgy: Téli síkosság mentesítéssel kapcsolatos döntések meghozatala 

  

1) Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 

Hoffer Holding Kft (1194 Budapest, Hoffner A. utca 22.) 2018. október 30.-án megkötött 

megállapodással kapcsolatos kérelmét, és hozzájárul a megállapodás közös megegyezéssel 

történő módosításához, mely szerint a megállapodás 12. pontban 9.500,- Ft/órára, az 1. 

pontban a 2026. április 15-ig terjedő időszak kerül módosításra. Továbbá a szükséges só 

szórási feladat ellátására Csévharaszt Község Önkormányzata biztosítja a saját sószóró 

eszközét. 

 

2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármester, hogy a só szórásához megvásárlásra 

kerüljön egy COSMO RT-PRO 1000 típusú sószóró a Royal Traktor Zrt (6000 Kecskemét, 

Budaihegy tanya 132.) forgalmazásában 2.725.420,- Ft összegben.  A sószóró berendezéshez 

szükséges összeg fedezetét az Önkormányzat általános tartaléka terhére biztosítja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

 

8. napirendi pont tárgyalása: Csévharaszti KSK támogatási pótigénye 

Előadó: Pulisch József polgármester 

 

Pulisch József polgármester: a Csévharaszti KSK pótigényt kíván benyújtani az utánpótlás csapat 

felszerelésére, eszközeire 342.600 Ft, valamint a Pest-Megye III-ba felkerülés miatt, a pályán 

szükséges volt bizonyos fejlesztések, a kispadokat felújítására, ezért erre is kérnek 229.176 Ft 

támogatást. Az idei évre a civil támogatásoknál 800.000,- Ft támogatás került kifizetésre részükre. A 

focipálya üzemeltetést az önkormányzat fizeti, a kút szivattyú meghibásodott, a csere 107.990,- Ft-ba 

került. Október-novemberben a mobil WC 139.700,- Ft-ot az Önkormányzat fizeti. TAO támogatást 

még most sem kapnak. Tisztázni kell, hogy mennyi a Csévi gyerek, mert az Önkormányzatnak nem 

dolga, hogy más települések gyerekének az edzését fizesse ki. Azt is figyelembe kell venni, hogy a 

támogatás elszámolással minden évben probléma volt az egyesületnél. A csapat jelenleg nem jól 

szerepel. A leigazolások, hogy állnak? 

 

Székely György edző: tavaszig kaptak határidőt, hogy leigazolják a gyerekeket. A megye III-ban heti 3 

edzés van és minden segítséget megkapnak. Nagyon kellemetlen, hogy a gyerekeknek nincs saját 

felszerelése. Jelenleg 10-12 fő a csévharaszti gyermek a csapatban. 
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Pulisch József polgármester: arról volt szó, hogy a megye III-ba való jutás nem jelent többlet kiadást 

az önkormányzat számára. A TAO-ból 1,5 millió forintot is kaphatna a csapat. A szülőkkel 

tudatosítani kell, hogy a leigazolásokhoz adják le, mert nem kapnak TAO pénzt. 

 

 

Bagó Norbert képviselő: 1.047.690 Ft-ot kapott eddig a foci, plusz kiegészítés 229.176 Ft és 372.600 

Ft pótigény van. Nemcsak támogatást kellene kérni, hanem a focipálya környékét is rendbe kellene 

tartani. 

 

Balázs Andrea képviselő: az egyesület csak az önkormányzat támogatására számít, más támogatója, 

tagdíj nincs? 

 

Székely Bertalan edző: a kicsiknél nincsen tagdíj, mert olyan gyerekek járnak a csapatba, akik nem 

engedhetik meg a havi 4000 Ft tagdíjat. 

 

Kovács György alpolgármester: igazolás nélkül nem tudnak a gyerekek versenyezni. Azzal egyetért, 

hogy a mezeket meg kell venni, fel kell öltöztetni a gyerekeket. A felnőtteknél a megye III-ba való 

bekerülés előtt meg kellett volna nézni, hogy milyen feltételeket kérnek. A képviselő-testület azt a 

tájékoztatást kapta, hogy nem fog többlet kiadással járni a megyébe való bekerülés. 

 

Farkas Zoltán edző: májusban derült ki, hogy bekerülnek a megye III-ba, akkor derültek ki a költségek 

is.  

 

Székely Bertalan edző: a pálya melletti oszlopokat ki akarják cserélni. 

 

Pulisch József polgármester: az önkormányzat területe, tehát minden építési tevékenységet be kell 

jelenteni. Egy rosszul leállított oszlop, pad, rosszul bekötött villany okozta bármi baleset esetén a 

polgármestert és a jegyzőt fogják elmarasztalni. 

 

Naszvadi Sándorné képviselő: miért Monorierdő a székhelye a csapatnak? 

 

Székely Bertalan edző: természetesen szakember fogja végezni a munkát. Ami a székhelyet illeti 

sajnos nem volt hova bejelentkezni. 

 

Naszvadi Sándorné képviselő: amikor 1 millió forintot kérték nem volt szó az utánpótlásról. Az nem 

kérdés, hogy kell a gyerekeknek rendes ruhát venni és támogatja is, de kellő figyelmet kell fordítani a 

tárolására is.  Sok helyen a szülők veszik a felszerelést. 

 

Székely Bertalan edző: az öltözőbe tárolnák és ezért lenne szükségük egy öltöző konténerre. Itt olyan 

gyerekek járnak edzésre akik, nem biztos, hogy meg tudják venni a felszerelést. 

 

Bagó Norbert képviselő: támogatja a gyerekek felszerelésének a megvásárlását. Feltétel, hogy az 

egyesületnek csévharaszti székhely legyen, és a sportpálya rendbetétele. 

 

Antal Erzsébet tanácsadó: a sportpálya az önkormányzat tulajdona, az önkormányzat fizeti a villanyt, 

vizet. Olyan munkálatokat végez a sportegyesület, amit esetleg statikailag ellenőrizni kellene és be 

sem jelentik az önkormányzatnak. A pálya környékét, pályát nem tartják rendbe. 

 

Bagó Norbert képviselő: javasolja, hogy kapják meg a ruhára a pénzt. 

 

Kovács György alpolgármester: támogatja a 342.600 Ft megállapítását. 

 

Naszvadi Sándorné képviselő: javasolja a gyerekeknek a ruha vásárlását. 
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Balázs Andrea képviselő: támogatja a 342.600 Ft-ot. 

 

Pulisch József polgármester: a gyerekek megkapják a ruhát, ha elköltözik a községből, kilép az 

egyesületből, akkor a ruhát leadja az egyesületnek vagy viszi magával? A ruha az egyesület tulajdona 

lesz. 

 

Székely Bertalan edző: ha a szerelést leadja vagy haza viszi, a szülő kifizeti és visszafizetésre kerül az 

önkormányzatnak. 

 

Pulisch József polgármester, aki egyetért, a Csévharaszti KSK pótigényével, az kézfelemeléssel 

jelezze: 

 

A képviselő-testület 3 igen szavazattal, 2 nem szavazattal és 1 tartózkodással nem hozott határozatot. 

 

Pulisch József polgármester: szavazásra teszi fel a módosító indítványt, aki egyetért azzal, hogy az 

utánpótlás gyerekeknek ruházatra 342.600 Ft-ot kapjanak, az kézfelemeléssel jelezze: 

 

A képviselők 5 igen szavazattal és 1 tartózkodással meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

117/2022. (X.26.) számú önkormányzati határozata 

 

Tárgy: Csévharaszti KSK támogatási pótigénye 

 

1) Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Csévharaszti 

Községi Sportkör (2213 Monorierdő, Diófa utca 28., képviselő: Kirták Róbert) részére 2022. 

évi póttámogatás kérelmét, és arról hozott döntés, hogy 342.600,- Ft-ot 

(háromszáznegyvenkettőezer-hatszáz forint) összegű póttámogatást állapít meg. 

2) A jogosult képviselője köteles az önkormányzati támogatás összegének felhasználásáról a 

tárgyévet követő év január utolsó napjáig elszámolni a Képviselő-testület felé. Az elszámolást 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének a civil szervezetek támogatásának 

rendjéről szóló 4/2011.(III.25.) önkormányzati rendelet 7.§-ában meghatározottak szerint kell 

benyújtani.  

3) Felhatalmazást kap a Polgármester a megítélt póttámogatás kifizetésére.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

9. napirendi pont tárgyalása: Egyebek 

 

Kovács György alpolgármester: a májusi ülésen tárgyalta a képviselő-testület a gondozónő elektromos 

rásegítésű kerékpár vásárlását, mivel drága lett az üzemanyag. Több kérdés is felmerül. A gondozónő 

a betegek bevásárlását is intézi, tehát azt kerékpárral nem igen tudja elvégezni. Télen, rossz idő estén 

hol lesz tárolva. 8 órában van foglalkoztatva, de csak 4 órát fedez a gondozottakra elszámolt idő, a 

többit az önkormányzat fizeti. 

 

Pulisch József polgármester: a következő költségvetésnél térjenek vissza a kérdésre. 

 

 

HESZ módosítás 

 

Pulisch József polgármester: a Völgyzugoly árajánlata egy nagyobb átfogó módosításra 8.636.000 Ft 

egy éves munka. 2027-ig kell egy új HESZ –t készíteni. Most csak a rendelet szövegének 

módosítására kerül sor egyszerűsített eljárásban, a dokumentáció elkészítése 1.016.000 Ft. Ez egy 
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féléves folyamat lenne. Pontosításra kerülne az oldalhatár, módosításra az egyes övezetekben, építési 

övezetekben elhelyezhető lakóegységek, rendeltetési száma. 

 

Kovács György alpolgármester: reális az összeg, minél előbb el kell indítani a korlátozásokat. 

 

Pulisch József polgármester, aki egyetért, a HESZ módosításával, az kézfelemeléssel jelezze: 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

118/2022. (X.26.) számú önkormányzati határozata 

 

Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  

1. megkezdi a helyi építési szabályzatról szóló 1/2015. (II.6.) számú önkormányzati rendelet 

módosítását, elsődlegesen az egyes övezetekben, építési övezetekben elhelyezhető rendeltetési 

egységek számának felülvizsgálata és a hibák kijavítása érdekében, 

2. a helyi építési szabályzat módosítását a településtervek tartalmáról, elkészítésének és 

elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 

419/2021. (VII.15.) Korm. rend. 68. § eljárási szabályai szerinti egyszerűsített eljárásban 

kívánja lefolytatni a 68. § (1) bekezdés b) pontjának bb) alpontjára való hivatkozással, 

3. elfogadja jelen határozat elengedhetetlen mellékletét képező, a megalapozó vizsgálat és az 

alátámasztó javaslat tartalmáról szóló, a települési önkormányzati főépítész által készített 

feljegyzést, 

4. a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 43.§ (5) 

bekezdése, valamint az egyes tervek és programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. 

(I.11.) Kormányrendelet 1.§ (2)-(3) bekezdései alapján, a településrendezési eszközök 

módosítása során a kormányrendelet szerinti környezeti vizsgálat készítésétől eltekint.  

 

Határidő: december 31. 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

119/2022. (X.26.) számú önkormányzati határozata 

 

Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  

1. elfogadja a Völgyzugoly Műhely Területfejlesztő és Tervező Kft-nek a helyi építési szabályzat 

módosítására tett tervezési ajánlatát, 

2. felhatalmazza a polgármestert az 1. pontban meghatározott tervezőirodával a tervezési 

szerződés megkötésére. 

 

Határidő: december 31. 

Felelős: polgármester, jegyző 
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Iskolai projektor vásárlás 

 

Pulisch József polgármester: az iskolába a második osztályba kellene egy projektort vásárolni, mivel 

lekerültek a napközi épületébe és oda nem lett korábban vásárolva. 

 

Pulisch József polgármester, aki egyetért azzal, hogy az iskolába 1 db projektor kerüljön 

megvásárlásra, az kézfelemeléssel jelezze: 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

120/2022. (X.26.) számú önkormányzati határozata 

 

Tárgy: Balla Károly Általános Iskola projektor vásárlásának támogatása 

 

Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Balla Károly Általános 

Iskola Napközi tantermében projektor vásárlása ügyében érkezett kérelmét és arról hozott döntés, hogy 

hozzájárul a projektor megvásárlásához. 

 

A Képviselő-testület a projektor vásárlásának a fedezetét 2022. évi költségvetésében az általános 

tartalék terhére biztosítja 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

  Tornaterem rendezvények tartása 

 

Pulisch József polgármester: december 22-től 2023. január 6-ig nincs nyitva a tornaterem, nem lesz 

rendezvény sem. A novemberi ülésen a terem bérlések szabályait és a bérleti díj emelését is tárgyalni 

fogja a testület. 

 

Kovács György alpolgármester: tudomására jutott, hogy önkormányzati képviselő jótékonysági bált 

szervez. 

 

Bagó Norbert képviselő: el kell dönteni, hogy engedi-e a képviselő-testület vagy nem a bál 

megrendezését, hiszen sok megválaszolatlan kérdés merül fel ezzel kapcsolatban. 

 

Kovács György alpolgármester: az Alapítvány támogatásával szervezzenek karácsonyi koncertet 

jótékonysági célra. 

 

 

  Karácsonyi díszkivilágítás 

 

Naszvadi Sándorné képviselő: van rá pénz, az egész lakosság hangulatát fogja javítani. 

 

Kovács György alpolgármester: az elmúlt évekhez hasonlóan fel kell díszíteni a községet. 

 

Pulisch József polgármester: Egyetért, és köszönöm a megerősítést a díszkivilágítással kapcsolatban. 
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  Polgárőrség ruhavásárlás 

 

 

Kovács György alpolgármester: elindult a Csévharaszti Közrendvédelmi Polgárőr Egyesület, 

megkapták a 350 e Ft támogatást a működésre. Felszerelésre, egyenruhára szükség van. A Pest 

Megyei Polgárőr Egyesületen keresztül tervezik a beszerzést, így 20 %-os kedvezményt fog kapni az 

önkormányzat. Most a kérelmük 872.227 Ft. A régi polgárőröknek a formaruhájuk meg van, pl: 

láthatósági mellény, természetesen az igény felmérés megtörtént. 

  

Pulisch József polgármester, aki egyetért, a Csévharaszti Közrendvédelmi és Polgárőr Egyesület 

felszerelés és ruházat vásárlásának támogatásával, az kézfelemeléssel jelezze: 

 

Kovács György alpolgármester bejelenti érintettségét, a szavazásban nem kíván részt venni. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal és 1 tartózkodással meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

121/2022. (X.26.) számú önkormányzati határozata 

 

Tárgy: Csévharaszti Közrendvédelmi és Polgárőr Egyesület felszerelés és ruházat vásárlásának 

támogatása 

 

Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Csévharaszti 

Közrendvédelmi és Polgárőr Egyesület felszerelés és ruházat vásárlásának ügyében érkezett kérelmét 

és arról hozott döntés, hogy hozzájárul azok megvásárlásához. 

 

A Képviselő-testület a felszerelés és ruházat vásárlásának a fedezetét 2022. évi költségvetésében az 

általános tartalék terhére biztosítja 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

 

  Alapítvány 

 

 

Bagó Norbert képviselő: az Alapítvány tagjainak egy közös vacsorával meg lehetne köszönni az egész 

éves aktív munkáját. 

 

Kovács György alpolgármester: elismeri az Alapítvány tagjainak a munkáját, minden rendezvényen 

képviseltetik magukat. Mégis azt javasolja, hogy más formában kellene megoldani a vacsorát. 

 

Pulisch József polgármester: megoldható a reprezentációs keretből, az önkormányzat nevére kell kérni 

a számlát. 

 

Balázs Andrea képviselő: az alapítványnak könyvelő cég 30 e Ft-ot kért eddig egy évre, most havi 

8 000 Ft-ra emeli a díjat. Az alapítványnak van bevétele, az adó 1%-a, de ajándékokra, rendezvények 

megrendezéséhez szükséges eszközökre, kellékekre költik. Jó lenne, ha az önkormányzat átvállalná a 

könyvelés költségét, vagy ha tudnak javasolnak valakit. 

 

Pulisch József polgármester: javasolja, hogy keressék fel Farkas Jánosnét. Az alapítványokat illetően 

változás van az Önkormányzatnak nem lehet alapítványa, ezért a régiek még Közalapítványként 

maradhatnak, de így nem pályázhat támogatásokra. Önkormányzati pl. egyesületet lehet létrehozni. 
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A képviselőknek több közérdekű kérdése, észrevétele nem volt, az ülés a továbbiakban zárt ülésként 

folytatódott. 

 

 

 

Csévharaszt, 2022. november 14. 

   

  

    

Pulisch József                  Juhász Jánosné 

     polgármester                                               aljegyző  

                                   

 

Hitelesítő:  

 

Balázs Andrea 

képviselő 

 


